[image: ]             在日フィリピン商工会議所
The Philippine Chamber of Commerce and Industry in Japan

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
添付のとおり、在日フィリピン商工会議所入会申込用紙をお送りいたします。必要事項をご記入後、FAX（03-6858-5920）又は郵送にてご返送ください。申込書を受領しましたら、理事会に諮り、新規会員の入会承認を得たいと存じます。承認の連絡がございましたら、下記要領にて入会金及び年会費をご入金くださいますようお願い申し上げます。
本商工会議所では日本とフィリピン両国間の経済・文化・交流活動の振興・活性化を役割とする団体として今後とも積極的に活動して参ります。ご理解とご支援の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
Warmest greetings from The Philippine Chamber of Commerce and Industry in Japan.
We have enclosed a membership application form for PCCIJ. Please fill in and send it back to us by e-mail (pccijsec@gmail.com) or FAX (03-6858-5920) for a board approval. After the approval, please credit the entrance fee and annual membership fee to our account stated below.
We are confident that you will be satisfied with joining PCCIJ and encounter different business and cultural opportunities.
在日フィリピン商工会議所
The Philippine Chamber of Commerce and Industry in Japan

【入会金・年会費／Entrance Fee and Annual Fee】
入会金（個人法人共）／Entrance Fee	￥15,000
法人会員／Corporate member	￥50,000
個人会員／Individual	￥20,000

【お振込先／Bank Account】
銀行・支店名：		みずほ銀行神谷町支店
口座種類：		普通預金
口座番号：		1150159
口座名義：		在日フィリピン商工会議所

Bank and Branch Name:	Mizuho Bank / Kamiya-Cho Branch
Account: 		Ordinary Deposit
Account Number:		1150159
Account Name:		The Philippines Chamber of Commerce and Industry in Japan

*銀行振込にかかわる手数料は貴社負担頂きたくお願い申し上げます。
	Please note the remittance fee will be the sender’s responsibility.

在日フィリピン商工会議所 (PCCIJ)　入会申込書
APPLICATION FORM FOR
THE PHILIPPINE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY IN JAPAN

年　　　　月　　　　日
当社／私は当会議所の趣旨に賛同し、下記の会員資格での入会を希望します。
The under-mentioned Company / Person herewith applies to become a member.
法人か個人のどちらかにチェックを入れてください。(Please check Corporate or Individual)
· 法人会員 / Corporate Member　（年会費　50,000円）
· 個人会員 / Individual Member 　（年会費　20,000円）

	申込者の法人 or 個人名
Applicant
(Corporate or Individual Name)
	日本語

	English

	法人代表者
Representative
	役職名
	氏名

	Title
	Name

	法人　or 個人情報
Corporate or Individual Data
	住所 (Address)

	TEL

	URL:

	E-mail Address:

	連絡担当者
Contact Person
上記と異なる場合のみ記入
If different than above
	役職名
	氏名

	Title
	Name

	連絡先(Contact Details)

	業種 / Business Type

	入会希望理由
Reason for Application

	推薦者（あれば）　/　Recommender (If any)

【事務局使用欄／For Office Use Only】
	Date Received
	Screening Result
	Fee Payment Date

April 2025
image1.png